
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22.01.2026     м. Глухів                     № 16 
 
 

Про надання статусу дитини, яка  
постраждала внаслідок воєнних дій  
та збройних конфліктів 

 
Розглянувши заяви громадян про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 19 січня 2026 року № 1, керуючись підпунктами 6, 7 пункту 
3, пунктами 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 5 квітня 2017 року №268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (із змінами), статтею 301 
Закону України «Про охорону дитинства», відповідно до підпункту 4 пункту «б» 
частини першої статті 34, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, що зазнала психологічного насильства: 
№ Прізвище, ім’я, по 

батькові дитини, 
дата народження 

Документи, що підтверджують статус Адреса проживання 

1.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП №ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради від 
11.12.2025 

м. Глухів,  
вул. ХХХХ,  
буд. Х, кв. Х 

2.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Головного територіального управління 
юстиції у Сумській області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 19.12.2025 

м. Глухів,  
вул. ХХХХ,  
буд. Х, кв. Х 

3.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 

м.Глухів, 
 вул. ХХХХ,  

буд. Х 



соціальних послуг» Глухівської міської ради від 
14.01.2026 

4.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонний відділом 
ДРАЦС Північно - Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради від 
14.01.2026 

м.Глухів, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

5.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради від 05.01.2026 

с. Перемога,  
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

6.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 17.12.2025 

м. Глухів,  
вул. ХХХХ,  

буд. Х, кв. Х 

7.   
ХХХХ 

ХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління  юстиції у Сумській 
області; висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради від 
14.01.2026 

м.Глухів,  
вул. ХХХХ,  
буд. Х, кв. Х 

8.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 14.01.2026 

м.Глухів,  
вул. ХХХХ,  
буд. Х, кв. Х 

9.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради від 24.12.2025 

с.Перемога, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

10.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції; висновок оцінки потреб 

с.Перемога, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 



сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради від 24.12.2025 

11.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради від 19.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

12.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради від 19.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  
буд. Х, кв. Х 

13.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС Глухівського 
міськрайонного управління юстиції Сумської 
області; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 18.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

14.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 19.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

15.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 17.12.2025 

м. Глухів,  
вул. ХХХХ,  

буд. Х, кв. Х 

16.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 26.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  
буд. Х, кв. Х 

 

17.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом ДРАЦС 
Головного територіального управління юстиції 
у Сумській області; висновок оцінки потреб 

м. Глухів,  
вул. ХХХХ,  

буд. Х 



сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради від 19.12.2025 

18.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 19.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

19.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС Глухівського 
міськрайонного управління юстиції Сумської 
області; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 18.12.2025 

м. Київ, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

20.  ХХХХ 
ХХ 

ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 19.12.2025 

м. Глухів, 
вул. ХХХХ,  

буд. Х 

 
 
 
Міський голова          Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

